SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ơ

Số:      /TB-BVĐK Quảng Trị, ngày    tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung tham gia xét tuyển lao động hợp đồng năm 2024

 Căn cứ Biên bản số 874/BB-BVĐK ngày 30/9/2024 của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Quảng Trị họp Ban Thường vụ, Ban Giám đốc ,

Bệnh viện thông báo cho các ứng viên tập trung tham gia xét tuyển lao

động hợp đồng năm 2024 vị trí nhân viên Truyền thông, Chăm sóc khách hàng.

(Có Danh sách kèm theo)

- Thời gian: Vào lúc 13 giờ 00 phút, thứ Ba ngày 08/10/2024.

- Địa điểm: Phòng họp II - Tầng 2 - Khu nhà A - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Trị (Địa chỉ: Số 266 Đường Hùng Vương - Phường Đông Lương -

Thành phố Đông Hà - Tỉnh Quảng Trị).

* Lưu ý: Khi đi mang theo Phiếu giao nhận hồ sơ, Căn cước công dân

hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh.

Để tránh trở ngại công việc chung, đề nghị các ứng viên đến đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:

  - Ban Giám đốc;

  - Các khoa, phòng;

  - Các Ứng viên;

  - Trang web Bệnh viện;

  - Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Nam

		2024-10-03T16:10:22+0700

		2024-10-03T16:43:57+0700

		2024-10-03T16:49:06+0700

		2024-10-04T07:00:52+0700

		2024-10-04T07:00:52+0700

		2024-10-04T07:00:52+0700